INDICAÇÃO Nº 623/2015
Reitera pedido feito através da Indicação nº 1765/2014, solicitando pavimentação asfáltica da Rua Padre Camacho, localizada no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua Padre Camacho, localizada no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A falta de asfalto causa inúmeros transtornos aos moradores que novamente procuraram este Vereador relatando vários problemas, dentre os quais podemos citar a poeira que se acumula depois de dias seguidos de sol forte ou a lama que se forma durantes as chuvas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de abril de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/04/2015 - 11:42:41 02561/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário